בסיס אין כי ונמצא נבדק הנושא
וחתימת גבי המדבקה המוצמדת לבקבוקון השתן, עליה כתובים: שם האסיר, מס' האסיר, מס' הדגימה המצוינים על

האסיר. כל זה נמצא תואם לטופס הבדיקה.

הרי חיצונית, - נוספת ראיה שהתקבלה העובדה ולאור הכלא מפקד סגן והתייחסות התשובה בכתב האמור לאור
פגם. בה נפל ולא מבוססת משיקום העותר את להדיח המנהלית שההחלטה

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ח, 25 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.